
Досие на годишен план

За период 2024 - Верзија 4

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган:Министерство за енергетика, рударство и минерални суровини

I.1.2) Адреса: Бул. Илинден бр.2 Скопје - Центар

I.1.3) Град и поштенски код: Скопје Центар 1000

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Станиславка Николоска , адреса на е-пошта: stanislava.kitanovska@ea.gov.mk
телефон/факс: 02615 4226/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Државни органи - Општи јавни услуги

ДЕЛ II: Планирани набавки во годишниот план

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН
Вид на договор

за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Нови патнички моторни возила 34100000-8Стоки Отворена
постапка Септември

Канцелариски мебел 39000000-2Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Септември

Електрична енергија 09310000-5Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Септември

Набавка на системска опрема(сервери,
сториџ и бекап систем) и мрежна
опрема(свичеви)

48800000-6

32000000-3

48900000-7

48000000-8

Стоки Отворена
постапка Септември

Набавка на аудио и визуелна опрема
32200000-5

32000000-3
Стоки Набавки од мала

вредност Септември

Набавка и имплементација на ERL(Enterprise
Resource Planning)систем

48700000-5

48000000-8
Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Септември

Набавка на репрезентативен и печатен
материјал 22462000-6Стоки Набавки од мала

вредност Септември

Набавка на цвеќе и цветни аранжмани 03121000-5Стоки Набавки од мала
вредност Септември

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/2405709d-bdc3-48a7-8fa5-cd306bfc397b/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/e92d6f77-77d6-4212-9d74-10edfc721371/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/d5c5958a-5a8d-4458-aaf7-d9ce3aafa134/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/476aec92-36dd-4b76-aa37-0cd67b3500f0/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/55f84291-51b3-4da5-ad03-53fa4f9e80a2/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f44a80f6-c1a6-4eab-abef-9f4990402eee/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/1abd5457-328b-4f5d-9f5c-f363276b9cf0/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/fd2a92cf-d8cf-4ed2-99a5-0cd1e825203c/14


Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН
Вид на договор

за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

03121210-0
Набавка на ИКТ опрема(персонални лап топ
компјутери) 30000000-9Стоки Отворена

постапка Септември

Набавка на пијалоци
15980000-1

15981000-8
Стоки Набавки од мала

вредност Септември

Набавка на гориво за службени моторни
возила

09100000-0

09000000-3
Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Септември

Канцелариски материјали 30190000-7Стоки Набавки од мала
вредност Октомври

Тонери 30000000-9Стоки Набавки од мала
вредност Октомври

Сервисирање на службени моторни возила
со вклучени резервни делови

50100000-6

34300000-0
Стоки Набавки од мала

вредност Октомври

Набавка на систем Заштитен зид(Firewall)

38000000-5

32000000-3

48000000-8

Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Ноември

Набавка на бела техника (камери,ТВ опрема
и кујнска опрема)

31000000-6

32000000-3
Стоки Набавки од мала

вредност Ноември

Набавка на ИП централа и телефонија
48000000-8

32000000-3
Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Ноември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Образовни услуги 80000000-4Услуги Посебни
услуги Август

Хотелски и угостителски услуги
55520000-1

55100000-1
Услуги Посебни

услуги Август

Ангажирање на агенција за привремени вработувања
79000000-4

79620000-6
Услуги Отворена

постапка Септември

Ангажирање на авторска агенција 79000000-4Услуги Отворена
постапка Септември

Одржување на ГИС софтерски алатки
72000000-5

50000000-5
Услуги Набавки од

мала вредност Септември

Одржување на системот е-концесии
72000000-5

50000000-5
Услуги Набавки од

мала вредност Септември

Транспорт на предмети при селидба 60000000-8Услуги Набавки од
мала вредност Септември

Одржување и сервис на 5 мерни столба за мерење на
потенцијалот на ветерната енергија 50000000-5Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Септември

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/2a364f46-b7c0-471e-9de1-26c08c9fadb6/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/2853829f-9152-4315-abdb-3b8caa7bcfdb/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/cb238957-c357-41eb-9188-a22ee1b82749/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/8b69dd41-a725-4250-8c24-739445492a20/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b6e2f1f6-8447-43a8-99ef-9de1d4059cec/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/d4f5bf21-0022-4dff-91a0-fa9ebc6f3690/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/ddd099f4-54bd-4130-b65b-6517378be057/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/49af3852-7c95-417b-903c-8cfe11c98eda/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/6a1f829f-551a-4de4-bde7-bec99882c135/1


Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Осигурување на зграда 66510000-8Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Септември

Одржување на софтвер за евиденција на Договори за
право на користење на премии

72000000-5

50000000-5
Услуги Набавки од

мала вредност Септември

Подготовка на Извештај за Стратегиска оцена на
животната средина за План за енергија и клима на
Република Северна македонија 2025-2030

79000000-4

73000000-2
Услуги Набавки од

мала вредност Септември

Изнајмување на мултифункцики уреди за
фотокопирање, принтање и скенирање

30121100-4

30000000-9
Услуги Набавки од

мала вредност Септември

Закуп на простор на печатени медиуми 79000000-4Услуги Набавки од
мала вредност Октомври

Преведувачки услуги 79530000-8Услуги Набавки од
мала вредност Ноември

Тековно одржување на видео мониторинг (камери и
системи за нивно складирање) 50000000-5Услуги Отворена

постапка Ноември

Проекти за рекултивација на деградирани напуштени
простори

79000000-4

73000000-2

71000000-8

Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Декември

Ревизија на проекти за рекултивација на деградирани
напуштени простори

79000000-4

73000000-2

71000000-8

Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Декември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи

Предмет на договорот за јавна
набавка ЗПЈН Вид на договор за јавна

набавка
Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Не се пронајдени соодветни записи

Датум на првична објава на ЕСЈН 10.09.2024

Датум на објава на верзија 05.12.2024 10:45

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/2f423a9c-4cf4-4c56-8f1c-65684e210b41/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/28c2b1a1-c632-40b2-a474-a6ec9b11c34f/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/994cd219-824a-46ea-a218-3075c2da7e6d/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/9afae568-70e3-4597-bfb0-2c00512c7c21/13

